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Wieszak

Przedmiotem wzoru użytkowego 'jest wieszak z tworzywa

sztucznego przeznaczony do zawieszania ubioru

Znane są jednoczęściowe wieszaki do zawieszania ubioru

wykonane jako monolit z tworzywa sztucznego metodą wtrysku

Wadą znanych wieszaków jest możliwość stosowania tylko

do określonego typu ubioru, gdyż raz ustalonych gabarytów

wieszaka już nie można zmienić. Wiąże się z tym koniecz¬

ność posiadania różnych typów form wtryskowych ,z których

każda stosowana może byc tylko do ściśle określonego typu

wieszaka.

Inną wadą jest konieczność budowania dużych i skompli¬

kowanych form odlewniczych do wieszaków posiadających

szerokie ramiona. Formy tego typu są bardzo drogie w wyko¬

naniu i eksploatacji,a odlane wieszaki posiadają widoczne

usterki obniżające ich jakość

Wady dotychczasowego stanu techniki wyeliminowano przez

opracowanie wieszaka zgodnego z obecnym wzorem użytkowym.
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Wieszak do zawieszania ubioru zgodny z obecnym wzorem

użytkowym charakteryzuje się tym, że część wymienna wie¬

szaka posiada elementy prowadzące a zakończenie części

stałej wieszaka posiada elemnty utrzymujące część wymien¬

ną wieszaka.

Wzór użytkowy zostanie bliżej opisany w połączeniu

z załączonym rysunkiem na którym fig 1 pokazuje widok wie¬

szaka z przodu ze zdjętą częścią wymienną, fig.2 widok

wieszaka z góry ze zdjętą częścią wymienną, fig 3 widok

części wymiennej z dołu, fig 4 widok części wymiennej

z góry a fig. 5 przekrój poprzeczny dokonany wzdłuż linii

5-5 na fig. 4,

Zakończenie części stałej .' 10 wieszaka posiada ele¬

menty utrzymujące JJ^ i JL2 w formie ząbkowanych profili

wchodzących w elementy prowadzące 7_, _8 i 9_ części wymien¬

nej 6_ wykonane w formie profilowanych rowków.

Rozwiązanie zgodne z wzorem użytkowym pozwala wytwa¬

rzać część stałą wieszaka na jednej formie natomiast roż¬

ne części wymienne wieszaka na oddzielnych formach wtrys¬

kowych- Przy czym części wymienne wykonywane mogą być

z tanich materiałów, najczęściej znacznie tańszych.

Kompletowanie określonego wieszaka następuje przez

nałożenie na część stałą ściśle określonej części wymienne

przeznaczonej dokładnie do danego typu ubioru.
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Zastrzeżenie ochronne

Vi i e s z a k do zawieszania ubioru, znamienny tym, że

część wymienna /j>/ posiada elementy prowadzące /Z > ił •<.?/

a zakończenie części stałej /10/ posiada elementy utrzy¬

mujące /JJ^ i JJ=/ częsc wymienną /_6_/
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